Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 371/07-COPER

Em 26 de dezembro de 2007.

 Ao Senhor Secretário da CEDIC

Assunto: Tramitação conjunta

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 2132/07, do Sr.

Deputado Pedro Eugênio, cópia anexa, informo a Vossa Senhoria que o Projeto de

Lei Complementar nº 126/07 deverá ser apensado ao de nº 88/07, o qual já foi

solicitada a devolução à CFT para posterior encaminhamento.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor